
a.a. A.Pitassi 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di diffusione e di comunicazione, salva espressa autorizzazione e, nel caso 

di utilizzo  senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia agli organi competenti. La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art. 616 e ss. c.p. e 

dal d.lgs n. 196/03. 

 

 

 

           

           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“San Giovanni Bosco – F. De Carolis” 
Via Dante Alighieri, 21     71014 San Marco in Lamis (FG) 

Tel. 0882-831006 – Fax 0882-831006  -  C.F. 84002010712 – C.M. FGIC848005 
email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it  sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.gov.it 

________________________________ 

 

 

Prot. n. 3010/A10                                                                                            San Marco in Lamis, 04/07/2018 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale 

ATA triennio 2018/2021 D.M. 30.08.2017 n. 640. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista la nota dell’Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot. n. 6781 del 

03/07/2018 che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 3^ 

fascia degli aspiranti a supplenze per il personale ATA, per il triennio 2018/2021 con conseguente 

pubblicazione in data: 03 luglio 2018 

DISPONE 

in data 03 luglio 2018 la pubblicazione sul sito della scuola delle graduatorie provvisorie di circolo e di 

istituto di 3^ fascia degli aspiranti a supplenze per il personale ATA, per il triennio 2018/2021. 

Si evidenzia che ai sensi del predetto art.9 del D.M. 640/2017, avverso l’esclusione o 

l’inammissibilità, nonché verso errori materiali, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’istituzione 

scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 
 

VISTO IL DSGA 

Rita IAFISCO 
 

                                 IL DIRIGENTE REGGENTE 

    Dott.ssa Maria FIORE 
       (firma autografa sostituita a mezzo stampa a  

             i sensi del art. 3, c. 2, del D.Lgs 39/93) 

 

 


